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XII Ogólnopolska GIMNAZJADA w Halowych Grach Zespołowych

W dniach 16–19 czerwca 2016r. w Dźwirzynie odbyła się XII Ogólnopolska GIMNAZJADA w
Halowych Grach Zespołowych. Dzięki zdobyciu tytułu mistrzowskiego w Wojewódzkiej Gimnazjadzie
w Piłce Ręcznej drużyna dziewcząt z Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie reprezentowała
swoją szkołę oraz województwo Opolskie w w/w zawodach.

Turniej rozpoczął się od rywalizacji grupowej. Pierwszy mecz rozegraliśmy z drużyną Gimnazjum z
Nowej Karczmy. Pojedynek był niezwykle wyrównany. Przez cały mecz utrzymywał się wynik
remisowy lub nieznacznie przeważała jedna lub druga drużyna. Niestety, ostatecznie minimalnie
ulegliśmy rywalkom, przegrywając to spotkanie dwoma bramkami.

Kolejny mecz zagraliśmy przeciw drużynie Gimnazjum z Dynowa. Tym razem przeciwniczki musiały
uznać naszą wyższość przegrywając spotkanie trzema trafieniami.

Ostatnie spotkanie grupowe to mecz z gimnazjum warszawskim. Nasza drużyna rozpoczęła od
zdecydowanego ataku i w krótkim czasie wypracowała sobie przewagę czterech bramek, która
utrzymywała się niemal przez całą pierwszą połowę. Druga część meczu to pogoń Warszawianek i
niestety zbyt dużo naszych błędów. Ostatecznie przegraliśmy to starcie trzema bramkami.

W meczu dającym możliwość gry o dziewiąte miejsce przyszło nam się zmierzyć z drużyną
Gimnazjum nr 1 w Żaganiu. Nasze dziewczęta po niezwykle twardej i wyczerpującej walce
zwyciężyły zdobywając decydującą bramkę w ostatnich sekundach meczu. Kolejne, ostatnie
spotkanie rozegraliśmy z drużyną Gimnazjum nr 11 w Koszalinie. Początek boju to skuteczne ataki
na bramkę Koszalinianek i trzybramkowe prowadzenie naszych dziewcząt. Dalszy przebieg meczu
był bardzo emocjonujący i wyrównany. Prowadzenie obejmowały na zmianę oba zespoły. Na
kilkanaście sekund przed końcem rywalizacji, kiedy na tablicy widniał remis popełniliśmy błąd w
obronie, który wykorzystały nasze rywalki i odniosły jedno bramkowe zwycięstwo.

Turniej zakończyliśmy na dziesiątym miejscu. Po zakończeniu zawodów okazało się, że nasza grupa
była bardzo silna, gdyż Gimnazjum z Nowej Karczmy zdobyło Mistrzostwo Polski a Gimnazjum nr 35
z Warszawy zajęło czwarte miejsce.

Drużynę Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie reprezentowały: Krowiak Klaudia, Fiedor
Paulina, Żukiewicz Karolina, Biskup Martyna, Jurak Julia, Krawiec Paula, Kupińska Sandra, Majerska
Julia, Migoń Marcelina, Seremet Julia, Socha Dagmara, Świerczyńska Marta, Kwarta Aleksandra,
Walczak Malwina. Opiekunami drużyny byli: Adam Boczarski i Agnieszka Ciach.

Drużyna dziewcząt wraz z opiekunami pragnie podziękować wszystkim kibicom, a także tym, bez
których wyjazd na XII Ogólnopolską GIMNAZJADĘ w Halowych Grach Zespołowych nie byłby
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możliwy. Dziękujemy UMiG w Grodkowie, SZS w Grodkowie, WSZS w Opolu, Klubowi „OLIMP”
Grodków oraz firmie „DANTUR”.

Opracował: Adam Boczarski
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